۱ بخاری شریف اور امام بخاری
۳۰ مولانا محمد انوری مدظلہ ۱ مولانا انور شاہ کشمیری
۳۵ حضرت مولانا امین الحق صاحب ۱ نبوت کی حقیقت
۵۱ مولانا قاضی عبدالکريم صاحب ۱ سورۃ الملک پر ایک نظر
۶۱ محمد عثمان غنی بی۔ اے ۱ مجلس دارالعلوم کی محضر رپورٹ

مدیر
مولانا سمیع الحق

جلد نمبر ۳ شماره نمبر ۱
رجب المرجب ۱۳۸۶ھ نومبر ۱۹۶۷ء
ذرا سالانہ پھر روپے فی پرچہ ۵۰ پیسے غیر مالک سالانہ ایک پونڈ
مشرقی پاکستان بذریعہ ہوائی ڈاک آٹھ روپے سالانہ

سمیع الحق استاد و دارالمعلم حقانیہ طابع و ناسخ کرنے منظور عام پریس پشاور سے چھپوا کر دفتر الحق دارالعلوم حقانیہ اکوڑہ خشک سے شائع کیا

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ